ra horū defectū noticiā generat hūilitas maē
salutis. p̄ quā se tenet in statu z gradu quem a
deo sortitus ē: neminē despiciēdo. nō se sup ali
os exaltādo: s; potius dep̄mēdo. q̄ v̄alde se
curū est ap̄ deū: fm̄ b. Ber. sup Can. i qdā
ser. dicentē finalit. Si liq̄de cognoscerem⁹ i q̄
statu vñūquēq; n̄m deus habeat z ip̄a veri/
tas: v̄itari in oib; adq̄scerem⁹: z nō sup id q̄
sumus nos erigerem⁹. Sedq; nos laetē q̄les
simus apud deū. Ideo curius ē nobis iuxta cō
siliū domini Luc. xiiij. nouissimū locū tenere.
Nō est em̄ periculū si homo minorem se repu
tat q̄ sit. sed periculū est si plus q̄ sit se etiā in
modico extollat. vel forte vni in cogitatione se
p̄ferat: quē veritas parē aut superiozē iudici
cat. De hoc dar exemplū b̄s Berū. Siquis
per ostium transiit cū sup̄liminare nimis bas
sū sit: nō nocet q̄ncūq; se inclinauerit: nocet
autē si plus q̄ ostij pariat mētura se erigat z sic
impigat: z capite quassato collidat. Cogitē q̄
hō apud se: si ego excello p̄ximū meū in b; q̄ sū
doctor. aut plures elemosinas do: vt ieiuno:
etic de alijs forte in eo est alia larēs v̄it⁹ rōne
cū in v̄itate melior me est. quia forte habz vo
lūtatē melius agendi si sciret q̄ ego: vel ieiū
nandi si non obstarēt corporis infirmitas: vel
consuetudo qua nutrit mētura de quo multum
doler. vel forte habet tentationem ad aliqua
vicia et peccata: quam si ego haberem: longe
peiora facerem. aut forte in breui sup magnis
peccatis suis vt homicidiū/ adulteriū/ et sic de
alijs per cōrriptionem veram misericordiā con
sequerur a deo. Nemo enim nouit an odio vel
amore dignus sit. Ecclesiast. ix. Hanc humi
litate bene habuit quidam coriarius siue su
tor: de quo in Utra sp̄trum habetur: q̄ erat in
Alexandria: et equalis meriti apud deum iu
dicatus est cum sancto Anronio. Nā cum san
cro Anronio hoc reuelatum esset venit ad eum
dicens. Relicta cremo veni ad te vt mibi
enarres opera tua. Cui coriarius respondit.
Nescio me bonum aliquod perpetrasse: nisi
quando mane ex cubili meo surgo/ anreq; in
opere meo resideam/ dico ex corde: Quis hec
ciuitas a minimo vsq; ad maiorem ingredi/
tur regnum dei propter iusticias suas: ego au
tem solus propter peccata mea penam heredi
to sempiternam. non tamen ex hoc despera/
uit ille coriarius zc. Audiens autē beatus An
tonius eius verba dixit. In veritate fili siue
bonus aretifer sedens in domo tua/ cum rege
regnum dei adeptus es. ego hō in eremo long
go tpe p̄crisat/ nōdū apprehendi mēsurā v̄bo
rum tuoz. Ecce quātū valec se vilem reputare
z humiliare. ¶ Septimum z vltimū reme/
diū cōtra superbiā est: vt homo inuēatur
christū dñm/ quātū ille q̄ est creator oīm/ dñs remediū
dominantū. sine cui⁹ volūtare z p̄missiōe ad i
stās viuere n̄ possem⁹: se exanimē z hūiliatē.
Quis ei sufficiens p̄ exp̄mere quā fuerit hūi